



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000006/2015
Abert: 27/02/2015 Fecham: 27/02/2015

Página 1 de 2
Impresso em: 17/mar/2015
As 16:39:23 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total Situação
01	PNEU DIANTEIRO 1000X20 RADIAL 16 LONAS M UNID FIRESTONE		JK PNEUS LTDA	12,00	1.084,0000	13.008,00
02	PNEU TRASEIRO 1000X20 RADIAL, 16 LONAS / UNID O. JK JETSTELL		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	28,00	1.070,0000	29.960,00
03	PNEU DIANTEIRO 7.50X16 - 12 LONAS / LISO UNID NAL (TOYOTA) LINGLONG LL9		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	365,0000	730,00
04	PNEU TRASEIRO 7.50X16 - 12 LONAS BORRACH UNID CIONAL (TOYOTA) LINGLONG LL59		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	385,0000	770,00
05	PNEU 1400X24, 16 LONAS / CONVENCIONAL UNID SUPERGUIDER G2/L2		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	6,00	1.480,0000	8.880,00
06	PNEU 17,5X25 L3 16 LONAS UNID GOODRIDE CL729		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	2.100,0000	4.200,00
07	PNEU DIANTEIRO 12X16,5 10 LONAS (RETROES UNID 4X4) MARCHER SKS		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	555,0000	1.110,00
08	PNEU TRASEIRO 16,9X24 10 LONAS (RETROESC UNID X4) PIRELLI/PN12 10LONAS		MODELO PNEUS LTDA	2,00	2.500,0000	5.000,00
11	PNEU 205/70 R15C UNID LINGLONG R666		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	6,00	289,0000	1.734,00
12	PNEU 215/75 R17.5 UNID LINGLONG LLF86		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	8,00	489,0000	3.912,00
13	PNEU 225/70 R15C UNID LINGLONG R666		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	6,00	349,0000	2.094,00
14	PNEU 165/70 R13 UNID SAILUN ATREZZO		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	24,00	138,0000	3.312,00
15	PNEU 185/70 R14C UNID LINGLONG LMC5		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	4,00	219,0000	876,00
16	PNEU 185/60 R14 UNID LINGLONG GREENMAX		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	8,00	190,0000	1.520,00
17	PNEU 195/60 R15 UNID TRIANGLE TR918		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	6,00	210,0000	1.260,00
18	PNEU 195/55 R15 UNID TRIANGLE TR918		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	6,00	208,0000	1.248,00
19	PNEU 175/70 R14 UNID LINGLONG LL700		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	24,00	175,0000	4.200,00
20	PNEU 175/80 R22.5 DIANTEIRO LISO (ÔNIBUS UNID VEICULOS LTDA		RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	4,00	1.000,0000	4.000,00



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000006/2015
Abert: 27/02/2015 Fecham: 27/02/2015

Página 2 de 2
Impresso em: 17/mar/2015
As 16:39:23 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total Situação
21	GOODRIDE CR976A PNEU 275/80 R22.5 TRASEIRO BORRACHUDO (Ô	UNID	RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	8,00	1.100,0000	8.800,00
23	TRIANGLE TR667 PNEU DIANTEIRO 12.4 X 24 (10 LONAS) FIRESTONE	UNID	JK PNEUS LTDA	2,00	1.215,0000	2.430,00
24	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - 12 LONAS	UNID	RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	820,0000	1.640,00
25	SUPERGUIDER R4 PNEU TRASEIRO 17.5/25 - 12 LONAS (RETROE UNID) L-2	UNID	RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	1.850,0000	3.700,00
26	DOUBLE HAPPINNES L2 PNEU 12.5/80-18 - 10 LONAS (RETROESCAVAD UNID EIRO 4X4)	UNID	RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	820,0000	1.640,00
27	SUPERGUIDER R4 PNEU 19.5/24 (RETROESCAVADEIRA 4X4 TRASE UNID AS	UNID	RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	2,00	1.690,0000	3.380,00
28	SUPERGUIDER R4 PNEU 10/16.5 - 10 LONAS (BOB CAT) PIRELLI/PN16 10LONAS	UNID	MODELO PNEUS LTDA	4,00	650,0000	2.600,00
T o t a l G e r a l						112.004,00

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

4169.6 MODELO PNEUS LTDA
ITENS: 00008 00028

T O T A L: 7.600,00

5668.5 JK PNEUS LTDA
ITENS: 00001 00023

T O T A L: 15.438,00

7320.2 RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA
ITENS: 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 00021 00024 00025 00026 00027

T O T A L: 88.966,00